
 

Ознака: К.2.01-3 Страна 1 од 2 

 

                          

                                                                                                 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – ГРАД  БЕОГРАД 

ГРАДСКА ОПШТИНА ВРАЧАР 

Комисија за јавну набавку 

Број: 404/2-148/2014 

Датум: 22.9.2014. године  

Београд, Његошева 77     

 

 

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС” бр. 124/2012),  

 објављује се: 

 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е   О   З А К Љ У Ч Е Н О М                                                                                    

У Г О В О Р У  

 

Назив наручиоца: Градска општина Врачар 

 

Адреса наручиоца: Његошева 77, Београд 

 

Интернет страница наручиоца: http://www.vracar.org.rs/ 

 

Врста наручиоца: Орган државне управе 

 

Врста поступка јавне набавке: Јавна набавка мале вредности 

 

Врста предмета: Услуга  

 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  

 

Услуга одржавања хигијене у просторијама управне зграде Градске општине Врачар, као и 

просторијaма објекaта бивших месних заједница у Проте Матеје 36 и Сазоновој 119 (назив и 

ознака из Општег речника набавке: Услуге чишћења зграда – 90911200).   

 

Уговорена вредност:  

 

Укупна вредност јавне набавке не сме прећи износ од 1.043.000,00 динара без пореза на додату 

вредност. 

 

Критеријум за доделу уговора: 

 

Најнижа понуђeна цена. 

 

Број примљених понуда: У поступку предметне јавне набавке примљено је 7 понуда. 

 

Највиша и најнижа понуђена цена:  

 

Највиша понуђена цена месечне накнаде за услугу износи 285.000,00 динара без обрачунатог 

пореза на додату вредност, односно 342.000,00 динара са обрачунатим порезом на додату 

вредност.    

 

Најнижа понуђена цена месечне накнаде за услугу износи 149.000,00 динара без обрачунатог 

пореза на додату вредност, односно 178.800,00 динара са обрачунатим порезом на додату 

вредност.    

http://www.vracar.org.rs/


 

Ознака: К.2.01-3 Страна 2 од 2 

 

 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  

 

Највиша понуђена цена месечне накнаде за услугу код прихватљивих понуда износи 285.000,00 

динара без обрачунатог пореза на додату вредност, односно 342.000,00 динара са обрачунатим 

порезом на додату вредност. 

 

Најнижа понуђена цена месечне накнаде за услугу код прихватљивих понуда износи 149.000,00 

динара без обрачунатог пореза на додату вредност, односно 178.800,00 динара са обрачунатим 

порезом на додату вредност. 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 19.8.2014. године 

 

Датум закључења уговора: 22.9.2014. године  

 

Основни подаци о добављачу:  

 

ГП „МОРАВА ИН“ ДОО, КРУШЕВАЦ, ПРИЗРЕНСКА 4 

 

Период важења уговора: Уговор важи од дана потписивања до 31. марта 2015. године.  

 

 

  

  

                                       ЗА КОМИСИЈУ 

 

                                                                                                Небојша Милићевић, председник, с.р. 

   

                                                                                                                       


